



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Kajs Bageri Vester Sottrup ApS


Stationsgade 27, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 31 57 71 95

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2024.


Jesper Johannsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kajs Bageri Vester Sottrup ApS
Stationsgade 27
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 31 57 71 95
Stiftet: 27. juni 2008
Hjemsted: Sønderborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jesper Johannsen

Revisor

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Augustenborg Landevej 7
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af bagværk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.580 t.kr. mod 3.458 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16 t.kr. mod 381 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	3.579.578	3.458
1 Personaleomkostninger	-3.390.655	-2.959
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-122.624	-70
Driftsresultat	66.299	429
Andre finansielle indtægter	75	0
Øvrige finansielle omkostninger	-39.361	-12
Resultat før skat	27.013	417
Skat af årets resultat	-10.728	-36
Årets resultat	16.285	381
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	16.285	381
Disponeret i alt	16.285	381

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	276.266	339
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	514.214	12
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>790.480</u>	<u>351</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>790.480</u>	<u>351</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	186.548	140
Varebeholdninger i alt	<u>186.548</u>	<u>140</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	251.156	265
Udskudte skatteaktiver	216.222	227
Andre tilgodehavender	12.663	13
Periodeafgrænsningsposter	48.575	58
Tilgodehavender i alt	<u>528.616</u>	<u>563</u>
Likvide beholdninger	<u>202.820</u>	<u>165</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>917.984</u>	<u>868</u>
Aktiver i alt	<u>1.708.464</u>	<u>1.219</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	199.396	183
Egenkapital i alt	<u>324.396</u>	<u>308</u>
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	116.547	144
3 Gæld til pengeinstitutter	378.714	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>495.261</u>	<u>144</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	115.716	28
Leverandører af varer og tjenesteydelser	300.727	243
Anden gæld	472.364	496
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>888.807</u>	<u>767</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.384.068</u>	<u>911</u>
Passiver i alt	<u>1.708.464</u>	<u>1.219</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.940.665	2.578
Pensioner	372.751	305
Andre omkostninger til social sikring	68.914	67
Personalemkostninger i øvrigt	8.325	9
	3.390.655	2.959
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 8	 7
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	144.547	172
Heraf forfalder inden for 1 år	-28.000	-28
	116.547	144
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 35.000	 35
3. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	466.430	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-87.716	0
	378.714	0
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 0	 0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 144 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 276 t.kr.		
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der taget fordringspant på 100.000 kr., som sikkerhed. Tilgodehavender udgør 270 t.kr. pr. 30. juni 2024.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en erhvervslejekontrakt vedrørende leje af salgslokaler. Gennemsnitlig årlig leje på 58 t.kr. Opsigelsesperioden udgør 4 måneder svarende til 19 t.kr.